
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 24.05.2021 godz. 07:24:31
Numer KRS: 0000080915 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 04.02.2002

Ostatni wpis Numer wpisu 53 Data dokonania wpisu 27.01.2021

Sygnatura akt GD.VIII NS-REJ.KRS/630/21/574

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY GDAŃSK-PÓŁNOC W GDAŃSKU, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1  Dane podmiotu
1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA

2.Numer REGON/NIP REGON: 190408529, NIP: 5861040096

3.Nazwa SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO - KREDYTOWA IM. FRANCISZKA STEFCZYKA

4.Dane o wcześniejszej rejestracji REJESTR SPÓŁDZIELNI RSA 952 SĄD REJONOWY W GDAŃSKU

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2  Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. POMORSKIE, powiat M. GDYNIA, gmina M. GDYNIA, miejsc. GDYNIA

2.Adres ul. BOHATERÓW STARÓWKI WARSZAWSKIEJ, nr 6, lok. ---, miejsc. GDYNIA, kod 81-455, poczta
GDYNIA, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej KASA@KASASTEFCZYKA.PL

4.Adres strony internetowej WWW.KASASTEFCZYKA.PL

Rubryka 3  Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacje o statucie
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 - 04.07.1994
- 19.06.2001 ZM. PAR.3 UST.2; DOD. PAR.37 UST.2; ZM. PAR.68 UST.3

2 20.05.2005R., ZMIANA PAR.1, PAR.14 UST.1, PAR.47;
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3 13 CZERWCA 2006R. ZMIENIONO: PAR. 3, PAR. 6, PAR. 9, PAR. 10, PAR. 11, PAR. 12, PAR. 17,
PAR. 18, PAR. 19, PAR. 22, PAR. 23, PAR. 26, PAR. 29, PAR. 33, PAR. 43, PAR. 52, PAR. 57,
PAR. 59, PAR. 62, PAR. 64, PAR. 65, PAR. 71, PAR. 78 STATUTU

4 21.09.2006R.
ZMIENIONO PAR. 44 I 64 STATUTU

5 12.06.2007R. - UCHWALONO TEKST JEDNOLITY STATUTU.

6 08.04.2008 ZMIENIONO PAR. 2 I PAR. 6 STATUTU

7 23.03.2009R. - ZMIANA PAR.12 UST.1.

8 30-03-2010
ZMIANA: PAR.3, PAR.7, PAR.12, PAR.13, PAR.18, PAR.20, PAR.58, PAR.59, PAR.64, PAR.30,
PAR.68
ZMIANIE ULEGA PAR.1 UST.2

9 10.04.2012 ZMIENIONO PAR.1 UST.1, PAR.3 UST.2, PAR.6, PAR.9 UST.1 PKT 4 I PKT 6, PAR.12
UST.1, PAR.13 UST.1, PAR.17 UST.1, PAR.19 UST.1, PAR.19 UST.2, PAR.25 UST.2, PAR.28
UST.4, PAR.38, PAR.44, PAR.50 UST.2, PAR.58, PAR.64 UST.3, PAR.71

10 20.09.2012R., ZM. PAR.1 UST.1, PAR.3 UST.2 PKT 2 I 4 UST.3 I UST.4, PAR.5 UST.2, PAR.6
UST.2, PAR.7 UST.4, PAR.10 UST.1 PKT 7, UST.2, PAR. 15 PKT 4, PAR.18 UST.3, PAR.24
DODANIE UST.7,8,9, PAR.42 UST.1 I 2, PAR.48, PAR.49, W ROZDZIALE III DODANIE PAR.57A,
57B I 57C, PAR.58, PAR.59 UST.5, PAR.65, PAR.66 UST.1 I UST.2, DODANIE  UST.3, ZM. UST.4,
PAR.68 UST.3 DODANIE UST.3, PAR.71 UST.1 I UST.2, SKREŚLENIE PAR.72, PAR.73 I PAR.74.

11 29.04.2013 R. ZMIANA STATUTU,
1. PAR.2 UST.2 - ZMIANA
2. SKREŚLA SIĘ PAR.3 UST.2 PKT 4
3. PAR.58 UST.3 - ZMIANA
4. DOTYCHCZASOWY PAR.58 UST. 3 I 4 OTRZYMUJĄ NOWE JEDNOSTKI REDAKCYJNE,
ODPOWIEDNIO UST.4 I 5
5. PAR. 65 UST.2 - ZMIANA

12 ZMIANY STATUTU ZOSTAŁY UCHWALONE NA NADZWYCZAJNYM ZEBRANIU PRZEDSTAWICIELI
W DNIU 31 STYCZNIA 2014R. I DOTYCZĄ NASTĘPUJĄCYCH JEDNOSTEK REDAKCYJNYCH:
POSTANOWIENIA ZAPROJEKTOWANE ZGODNIE Z ZALECENIAMI KOMISJI NADZORU
FINANSOWEGO.
PAR. 1 UST. 2, PAR. 3 UST. 2 PKT. 2, PAR. 12 UST. 7, 8, 9, PAR. 38 PKT 1 I PAR. 43 UST. 2 PKT
2, PAR. 58, PAR. 65 UST. 2 I PAR. 64 UST. 2, PAR. 75
POSTANOWIENIA ZAPROJEKTOWANE Z INICJATYWY KASY, UZGODNIONE Z KOMISJĄ
NADZORU FINANSOWEGO, KTÓRE POWOŁUJĄ WŁAŚCIWE PRZEPISY USTAWY O SKOK LUB
DOPRECYZOWUJĄ DOTYCHCZASOWE POSTANOWIENIA.
PAR. 3 UST. 4, PAR. 5 UST. 2, PAR. 10 UST. 3, PAR. 42 UST. 2
KOREKTA REDAKCYJNA UZGODNIONA Z KOMISJĄ NADZORU FINANSOWEGOPAR. 1 UST. 1,
PAR. 2 UST. 1, PAR. 4 UST. 1 I 2, PAR. 6 UST. 1, 3 I 5, PAR. 10 UST. 2, PAR. 12 UST. 4, PAR. 14
UST. 3

13 13.06.2017R. ZMIANA PAR.3 UST.3 I UST.4; PAR.11 DODANIE UST.2A I 2B; PAR.24 UST.9;
DODANIE PAR.40A; PAR.55; PAR.63; PAR.64 DODANIE UST.1A; PAR.66; PAR.69; PAR.71 UST.1
DODANIE PKT 1 A), PKT 1 B), PKT 5) ORAZ ZMIANA BRZMIENIA W PKT 3), PKT 4); PAR.21
DODANIE UST.2; PAR.57; PAR.77 SKREŚLENIE PARAGRAFU; ZMIANA PAR.5 UST.2; PAR.38 PKT
16; PAR.38 DODANIE PKT 17; PAR.2 DODANIE UST.2; PAR.12 UST.7; PAR.14 UST.2; PAR.26
UST.6; PAR.35 UST.1; PAR.38 PKT 9; PAR.43 UST.2 PKT 7; PAR.51 DODANIE UST.2; PAR.78
SKREŚLENIE PARAGRAFU.

14 ZMIANA STATUTU UCHWALONA PRZEZ NADZWYCZAJNE ZEBRANIE PRZEDSTAWICIELI W DNIU
27.10.2017R., UCHYLENIE § 58 UST.2 PKT 5 ORAZ ZMIANA NUMERACJI POZOSTAŁYCH
PUNKTÓW

Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona
spółdzielnia

NIEOZNACZONY
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Rubryka 6  Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1  Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO - KREDYTOWEJ IM. F. STEFCZYKA

2.Sposób reprezentacji podmotu DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB CZŁONEK ZARZĄDU I PEŁNOMOCNIK

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko SOSNOWSKI 

2.Imiona ANDRZEJ 

3.Numer PESEL 63031804410

4.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona 

2 1.Nazwisko DEMBIŃSKI 

2.Imiona MIROSŁAW 

3.Numer PESEL 66051501495

4.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona 

3 1.Nazwisko LECH 

2.Imiona JAROSŁAW SEBASTIAN

3.Numer PESEL 74041903550

4.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona 

4 1.Nazwisko LEWANDOWSKI 

2.Imiona KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL 69041003270

4.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona 

5 1.Nazwisko MĘDRZECKA 

2.Imiona JOANNA 
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3.Numer PESEL 74022503429

4.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

---

6.Data do jakiej została zawieszona 

Rubryka 2  Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BIERECKI 

2.Imiona GRZEGORZ MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON 63092804712

4.Numer KRS ****

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BIERECKI 

2.Imiona JAROSŁAW SZYMON

3.Numer PESEL/REGON 57071410216

4.Numer KRS ****

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma OSSOWSKI 

2.Imiona JANUSZ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON 57113004214

4.Numer KRS ****

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BUCZKOWSKI 

2.Imiona GRZEGORZ PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON 68042304571

4.Numer KRS ****

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma LAMENTA 

2.Imiona LECH MIECZYSŁAW

3.Numer PESEL/REGON 52010111797

4.Numer KRS ****

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KOŻUCH 

2.Imiona WIOLETTA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON 71101603960

4.Numer KRS ****

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma PIĘTOWSKI 

2.Imiona ANDRZEJ KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON 58060803013

4.Numer KRS ****

Rubryka 3  Prokurenci

Brak wpisów
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Rubryka 4  Pełnomocnicy

1 1.Nazwisko RUSIECKA KOZŁOWSKA

2.Imiona BEATA 

3.Numer PESEL 71051200688

4.Zakres pełnomocnictwa - ZACIĄGANIE W IMIENIU KASY ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH DO KWOTY 500.000 ZŁ (SŁOWNIE:
PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH).

Dział 3

Rubryka 1  Przedmiot działalności
1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 64, 19, Z, POZOSTAŁE POŚREDNICTWO PIENIĘŻNE

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 66, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA UBEZPIECZENIA I FUNDUSZE
EMERYTALNE

Rubryka 2  Wzmianki o złożonych dokumentach
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 01.07.2001 01.01.2000 - 31.12.2000

2 22.07.2002 01.01 - 31.12.2001

3 05.02.2003 1-01-2002 - 31-12-2002

4 02.06.2004 01.01.2003 - 31.12.2003

5 02.06.2004 01.01.2004 - 31.03.2004

6 31.05.2005 01.01.2004R. - 31.12.2004R.

7 20.06.2006 01.01.2005R. - 31.12.2005R.

8 26.06.2007 01.01.2006 - 31.12.2006

9 15.04.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

10 26.03.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

11 02.04.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

12 01.12.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

13 16.04.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

14 10.05.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

15 14.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

16 20.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

17 13.07.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

18 29.06.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

19 05.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

20 19.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

21 16.06.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2000 - 31.12.2000

2 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

3 ***** 01.01.2004R. - 31.12.2004R.

4 ***** 01.01.2005R. - 31.12.2005R.
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5 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

6 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

7 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

8 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

9 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

10 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

11 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

12 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

13 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

14 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

15 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

16 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

17 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

18 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2000 - 31.12.2000

2 ***** 01.01 - 31.12.2001

3 ***** 1-01-2002 - 31-12-2002

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004 - 31.03.2004

6 ***** 01.01.2004R. - 31.12.2004R.

7 ***** 01.01.2005R. - 31.12.2005R.

8 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

9 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

10 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

11 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

12 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

13 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

14 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

15 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

16 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

17 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

18 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

19 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

20 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

21 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2000 - 31.12.2000

2 ***** 01.01 - 31.12.2001

3 ***** 1-01-2002 - 31-12-2002

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004R. - 31.12.2004R.

6 ***** 01.01.2005R. - 31.12.2005R.

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006
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8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

10 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

11 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

Rubryka 3

Brak wpisów

Rubryka 4  Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o dniu kończącym rok obrotowy 
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za
który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2000

Dział 4

Rubryka 1  Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2  Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3  Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4  Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1  Kurator
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Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1  Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2  Informacja o połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

PRZEJĘCIE SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ W KATOWICACH Z
SIEDZIBĄ W KATOWICACH (SPÓŁDZIELNI PRZEJMOWANEJ) PRZEZ SPÓŁDZIELCZĄ KASĘ
OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWĄ IM. FRANCISZKA STEFCZYKA Z SIEDZIBĄ W GDYNI
(SPÓŁDZIELNIĘ PRZEJMUJĄCĄ);
UCHWAŁA ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SKOK W KATOWICACH NR 1/2003 Z DNIA
27.01.2003R.;
UCHWAŁA ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SKOK IM. FRANCISZKA STEFCZYKA NR 3 Z DNIA
27.01.2003R.

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA W KATOWICACH,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000071394

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 276970411

2 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

PRZEJĘCIE SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ RODZINA Z SIEDZIBĄ
W GDAŃSKU ( SPÓŁDZIELNI PRZEJMOWANEJ ) PRZEZ SPÓŁDZIELCZĄ KASĘ
OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWĄ IM. FRANCISZKA STEFCZYKA Z SIEDZIBĄ W GDYNI (
SPÓŁDZIELNIĘ PRZEJMUJĄCĄ ); JAKO PODSTAWĘ POŁĄCZENIA PRZYJĘTO SPRAWOZDANIA
FINANSOWE ŁĄCZĄCYCH SIĘ SPÓŁDZIELNI WG. STANU NA DZIEŃ 31 MARCA 2004R. -
DZIEŃ POŁĄCZENIA ( ZAŁĄCZONO ). A PODSTAWĄ DALSZEJ DZIAŁALNOŚCI BĘDZIE
DOTYCHCZASOWY STATUT SKOK IM. F. STEFCZYKA ( ZAŁĄCZONO )

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA IM. FRANCISZKA STEFCZYKA,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000080915

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 190408529

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA RODZINA,------
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2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w
którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000014777

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 191313481

Rubryka 3  Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 6  Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 7  Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

Rubryka 8

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 24.05.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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